
Uchwała Nr 76/XIV/2011 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 12/IV/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia  

28 grudnia 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz.1591) art.4 ust.2 ustawy z dnia  

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 179, poz. 1485 ze zmianami uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 12/IV/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 grudnia 

2010 stanowiącym o Gminnym Programie Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii na 2011 w rozdziale VI punkt 2 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

2. Pełnomocnikowi Wójta ds. Profilaktyki Alkoholowej przysługuje wynagrodzenie  

w wysokości 60% minimalnego wynagrodzenia za pracę pracowników ustalonego  

na podstawie odrębnych przepisów; 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 


